
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 27. in 67. 
člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list 
RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 30. 
januarja 2019 sprejel  

 

S K L E P 

o imenovanju Odbora za gospodarske javne službe in promet 
 

1.  
 

Imenuje se  Odbor za gospodarske javne službe in promet v naslednji sestavi: 
 

predsednik: 
 

1. VLADO KRIVEC, član Občinskega sveta 
 

namestnik predsednika:  
 

2. PETER BOLČIČ, član Občinskega sveta 
 

člani:  
 

3. DARIJA KRKOČ, članica Občinskega sveta 
 

4. DEJAN ŠKERLIČ, član Občinskega sveta 
 

5. DENIS UDOVIČ, občan 
 

6. DAVOR BRIŠEVAC, občan 
 

7. ROMEO PALČIČ, občan. 
 

 
2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Št.: 011-5/2019              ŽUPAN 
Koper, 30. januarja 2019                                                                      Aleš Bržan 
 



DOSTAVITI: 
 
1. Imenovanim 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Uradu za splošne zadeve 
5. Službi za občinski svet 
6. Arhivu 


